RESUMEN INGRESOS Y GASTOS 2020

SALDO A DICIEMBRE DE 2019

AGRARIO MAESTRA 448.623.001.475,00

AGRARIO PAGADORA 448.623.001.491,00

AGRARIO GRATUIDAD ANTERIOR 48.620.000.165,00

AGRARIO PROPIOS 348.620.001.035,00
TOTAL RECURSOS

PAGO PENDIENTE IMPUESTOS DIC 2019
SALDO RECURSOS BALANCE

RECURSOS DE BALANCE 2019
TOTAL INGRESOS
TOTAL GASTOS

CENTRO EDUCATIVO SAN ISIDRO-
REMODELACION UNIDAD SANITARIA
SALDO EN LIBROS Y BANCOS

6.480.849,20
1,00

4.391.000,00

10.871.850,20
2.417.434,00
8.454.416,20

8.454.416,20
168.446.404,00
150.943.701,00

7.332.800,00
18.624.319,20



